



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Název veřejné zakázky:

Sterilizátory do Svitavské a Chrudimské nemocnice, část 2 a 3

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 8. 11. 2022

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotazy k části 2

Dotaz č. 1

Pro všechny 3 parní sterilizátory požadujete "dotykový ovládací display na zavěšecí straně o velikosti min 10". Námi nabízený sterilizátor má dotykový ovládací display o velikosti 8". Bude zadavatel akceptovat dotykový ovládací display o velikosti 8"?

Odpověď

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče.

Dotaz č. 2

U parního sterilizátoru 4STJ požaduje zadavatel "objem komory 4 nebo 6 sterilizačních jednotek (cca 450 litrů)". Zde je rozpor, protože objem komory 4 STJ=cca 300 litrů, kdežto objem komory 6 STJ=cca 450 litrů. V současné době je na oddělení CS přístroj o objemu komory 4 STJ=cca 300 litrů. Požadujete tedy zachovat stávající objem 4 STJ/cca 300 nebo chcete navýšit kapacitu na 6 STJ/cca 450 litrů?

Odpověď

Zadavatel požaduje objem komory min. 4 sterilizační jednotky a současně min. 300 l.



Dotazy k části 3

Dotaz č. 3

U parního sterilizátoru 1-1,5 STJ zadavatel požaduje kromě prvních dvou norem i "Vyhovující normě ČSN EN 14180". Norma ČSN EN 14180 se netýká parních sterilizátorů, ale formaldehydových. Žádáme o opravu.

Odpověď

Zadavatel upřesňuje, že požaduje normu ČSN EN 285: A2 a ČSN EN 17665-1 týkající se parních sterilizátorů.

Dotaz č. 4

U parního sterilizátoru 1-1,5 STJ zadavatel požaduje "Vertikálně posuvné dveře pneumaticky ovládané s bezpečnostní lištou". Námi nabízený sterilizátor má automaticky zatěsnitelné/odtěsnitelné dveře na pantech. Bude zadavatel akceptovat "Automaticky zatěsnitelné/odtěsnitelné dveře na pantech"?

Odpověď

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče.

Dotaz č. 5

U SW a HW zadavatel požaduje "Vzorkování dat po 1 sek". Náš SW vzorkuje po 5 sek, což je pro daný medicínský účel naprosto dostačující. Bude zadavatel akceptovat vzorkování po 5 sek?

Odpověď

Zadavatel upravuje hodnotu vzorkování dat max. po 5 sekundách.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 12. 2022 do 10:00 hodin.

Příloha:

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky, část 2, OPRAVA DLE VZD 5

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky, část 3, OPRAVA DLE VZD 5